
1 Prefeitura do Município de Motuca 
ESTADO DE SÃO PAULO 

 
 
 

 

 

Rua São Luiz, nº 111 – Centro – Fone: (016)334-9300 – Fax: (016)3348-1200 –  www.motuca.sp.gov.br  - Motuca / SP 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 

CHAMADA PÚBLICA Nº 003/2013 

 

A Comissão Municipal de Licitações da Prefeitura do Município de Motuca, Estado de São 

Paulo, comunica que, receberá no período de 23 de Setembro de 2013 a 14 de Outubro 

de 2013, no horário de expediente, de segunda à sexta-feira, no Setor de Compras e 

Licitações a entrega de documentos para habilitação e projeto de venda para posterior 

aquisição de Gêneros Alimentícios oriundos da Agricultura Familiar e do Empreendedor 

Familiar Rural ou suas organizações que serão destinados ao fornecimento de 

alimentação nas Instituições Educacionais de Educação Básica da Rede Pública de 

Ensino do Município, por conta do Programa Nacional de Alimentação escolar – PNAE, 

aberta nesta Prefeitura através do Edital de Chamada Pública nº 03/2013, de 18 de 

Setembro de 2013, com dispensa de licitação conforme determinação da Lei nº 11.947, 

de 16/07/2009, Resolução n.º 38 do FNDE, de 16/07/2009, e Resolução nº 25, de 

04/07/2012 e Resolução nº 26 do FNDE, de 17/06/2013 com abertura prevista para às 

9:00 horas de 14 de Outubro de 2013. 

 

Motuca, aos 19 de Setembro de 2013. 

 

MARYLANE DIAS FERREIRA SILVA 

Presidente da COMUL 


